
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.997.2023 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów i sprzętu Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu 
i Rekreacji "Nautica" w Gorzycach 

Na podstawie art.4, ustawy z 20 grudnia 1996r o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 poz. 679) oraz 
Uchwały Rady Gminy Gorzyce nr XIII/85/07 z dnia 22 listopada 2007 r. w sprawie upoważnienia Wójta 
Gminy Gorzyce do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektu 
i urządzeń krytej pływalni Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji "Nautica" w Gorzycach, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić rodzaje i ceny biletów uprawniających do korzystania z krytej pływalni: 

1) bilet specjalny "Wakacje 2023": 

a) dla: 

- dzieci, młodzieży i studentów do 26 roku życia (za okazaniem ważnej legitymacji 
szkolnej/studenckiej); 

- osób, które przekazały 1% podatku na rzecz rozwoju sportu w Gminie Gorzyce (kod GOTSiR 
"Nautica") 

- posiadaczy ważnych Kart Klienta; 

b) oferta obowiązuje od 26.06.2023 r. do 01.09.2023 r.; 

c) wejście w dni robocze w godzinach 7.00 - 15.00; 

d) czas 130 min. (120 min. + 10 min. gratis) - 15,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji 
"Nautica" w Gorzycach. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 9B3536A2-5A6A-469B-90AF-FAFC3D56F2CA. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d


	Paragraf 2


